
4
6
0

4
7
0

450

49/6

1367

1368

1369

944

934/14

700/1

934/10

41/1

1294/1

1077/3

24

1097/2

935/1

934/7

1148/6

1
1
4
8
/
7

1105

45/1

1291

1323

201/2

4
5
/
4

97/4

938/1

113
2/4

49/3

94/4

9
4
/
3

1348/11

1341/2

87

12
92
/2

672

1359/20

1077/2

1294/2

1307

43/2

1354

109/2

97/9

1
3
4
8
/
4

713/2

934/34

64

1085/3

934/15

45/3

934/6

1321

934/17

1119

825/2

1340

9
4
0
/
1
1

1128/2

1
0
9
1
/
2

76

1
3
5
9
/
2
1

73/4

1359/8

34

1359/7

1110/2

6
3
1
/
9

5

715/1

699

1
0
9
9

1348/8

934/18

935/2

1094/1

934/9

1316

65/1

947

940/6

996/2

936/5

92/1

16

37

1348/6

21/2

4/1

1359/4

52

722/3

49/5

814

1348/9

1
1
3
1

3
0
/
1

652/2

73/3

1348/16

46/1

17

573
704

1121

200/4
100/1

1129/3

103/1

934/11

937/2

1079/2

723

1097/1

1348/2

574

1
1
3
2
/
6

97/2

603

1080

1359/5

1
3
0
3

49/2

1
3
5
9
/
6

825/1

940/8

6

934/12

97/8

9
3
4
/
5

996/1

1
2
9
6

1305

109/1

1309

200/3

937/1

1314

12
90
/2

108/1

722/4

1085/1

62

97/5

97/3

1125/1

818/2

631/6

1118

1129/1

63/3

1
3
5
9
/
1
8

1
2
9
7

93/2

88/2

1359/2

1077/1

624

934/4

108/3

97/1

8
4
3
/
1

1
1
3
2
/
5

53

108/4

674/1

1
9

702/2

675/1

1315

1359/1

72/2 1348/3

47/1

673/1

11

9

1091/3

1122/1

97/7

21/1

234/5

1348/10

97/6

144/3

1358/2

1085/2

1129/2

1094/2

623
/1

816/1

144/4

1077/4

91/1

938/5

1358
/1

1088

41/2

599
1
3
5
9
/
1
3

1348/17

600
625

15

940/3

92/2

20/2

1
3
1
7

934/1

940/4

1079/1

129
3/2

940/9

1089/2

114/3

93/1

1083/2

817

200/1

1359/10

938/6

26/27

102/1

1148/8

12
92
/3

674/2

702/1

940/2

91/2

108/2

1353

652/1

1348/14

81

1
3
5
9
/
1
9

960/15

1112

71

1127/5

1
2
9
2
/
1

1359/12

940/7

1132/1

700/2

1359/11

686

63/2

960/18

33

94/2

9
3
4
/
3
5

1
3
5
9
/
1
4

1318

1348/15

49/1

689

631/5

823

1083/1

9
4
0
/
1
0

1127/4

1324

701

1348/7

934/3

1313

818/1

1091/1

65/2

934/13

673/2

38/1

150/3

59

1322/2

1359/3

1348/1

144/5

20/1

940/5

88/1

50

110/1

934/19

816/2

1085/4

1
0
2
/
2

58

1100/1

201/1

626

815

691/3

83

1120/1

1
3
4
8
/
1
3

1120/2

1
3
5
9
/
1
5

687

29

1090/2

132
2/1

1148/10

829

55

49/4

68/1

68/2

714/1

714/2

714/3

1348/18

80/1

80/2

1366/1

1366/2

1
3
4
8
/
2
4

1378

1380
1381

1379

1348/
19

91/3

93/4

107/1

1348/22

104/3

104/1

104/2
1348/23

1
3
4
8
/
2
0

1
3
4
8
/
2
1

107/2

12
92
/51292/6

11
30
/3

1130/1

1130/2
12

92
/4107/3

1/1

1
/
2

1382

Klu�ínek

Pod stezkou

86

87

84

59/3

71

33

64

16

56

15/2

49/1

26/2

83

67

54/2

42/1

37

10/3

54/1

24/2

45

44

61

34

42/2

77

10/1

27

43

21

17/1

72

53

1/3

3
15/1

65

58

19

9

66

4

39

80

29

35

30/2

78/1

50/2

2/1

32

68

14

51

46

47/1

79/1

30/1

17/2

76
26/1

38

54/3

81

1/1

24/1

4
7
/
2

73

10/2

24/3

75

23

2
5
/
2

60

1/2
40

2/2

20

24/4

13

25/1

82

52/2

55

79/2

85

6/1

6
/
2

Klu�ínek
Klu�ínek 650251

II
I 
/ 
3
7
3
4
1

U

U

U

U

Z_152

P_151

Z_381

Z_199

Z_471

Z_421

K_642

K_644

BV

BV

DS2

DS2

NZ

W

W

BV

SV

SV

SV

SV

NZ

ZS

ZS

PV

SV

ZV

PV

BV
ZV

ZV

W

PV

ZS

ZS

W

PV

ZV

ZV

ZV

PV
ZV

OV

BV

BVOS
ZV

ZV

PV

SV

PV

ZV

OV
OM

ZS

ZS
ZV

ZS

ZS

ZS
ZV

ZV

PV
ZS

ZV

PV

ZV

PV

DS2

ZS
ZS

ZS

PV

PV

PV

PV

ZS

NSp

NSp

W

W

ZS

ZS

ZVSV

SV

BV

NSp

NSp

TI

W

PV

NSp

NZ

W

BV

ZV SV

OV

VL

Łíslo souboru Łíslo výkresu

ing. arch. Ivo Motl 

 

Mìłítko 1 : 2 000

 12 / 2021

ZPRACOVATEL:

 ÚPKRAJ: Olomoucký

Mapový podklad KatastrÆlní œład Olomouc, vý�kopis zdigitalizovÆn dle mapy SMO-5  c  –ÚZK Praha

ÚZEMN˝ PL`N - HVOZD

OBEC: Hvozd

KoordinaŁní výkres
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